Yl6jarven Keilailuliitto
Ylojarven Keilahalli

IKKEn Talvikaadot, 6 sarjaa am (05.02.2020-22.03.2020)
FINAALI PELATAAN KUNHAN AJANKOHTA ON OIKEA

21.3.2020 8:28

Finaaliin alkukilpailun tulosten perusteella 13 parasta keilaajaa
seka naiden lisdksi paras naiskeilaaja ja paras CD-keilaaja
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Nimi

Hakala Jari

Niemi Seppo
Lehtosaari Tatu
Jyra Erkki

Nyman Mikko
Nieminen Jari
Manner Mika
Heinonen Markus
Ahola Janne
Hakkinen Juha
Hanninen Sami
Puumala Tommi
Puumala Henrik
Sarhela Arto
Sarkilahti Olavi
Porrassalmi Tapio
Ohralahti Seija
Lahtinen Sami
Puruskainen Eero
Majamaki Hannu
Lahti Jarno
Haukilahti Keijo
Karanka Jouko
Koivunen Juuso
Vienola Torsti
Nevalainen Jukka
Jaaskeldinen Jouni
Maki Petri
Keskimaki Anu
Rytkénen Timo
Hakkarainen Sinikka
Koukkari Kimmo
Salo Marjaana
Ponkiniemi Timo
Toikkonen Teija
Makela Tomi
Pentti Jukka
Sillanpaa Jukka
Rahikka Ritva
Anetjarvi Arto
Huotari Tapani
Makinen Urpo
Ranttila Seija
Kaukonen Veli-Matti

Seura

IKKE

IKKE
Kierrehirmut
Tuubi
Kierrehirmut
IKKE

RdMe

TKK
Panttarit
Kierrehirmut
Kierrehirmut
Panttarit
TKK
Panttarit
Kierrehirmut
Tuubi

Lucky Ladies
Ke-Hu-83
Kierrehirmut
Seiskat

TKK
Kierrehirmut
Tuubi
Kierrehirmut
IKKE

TKK

IKKE

Antura
Lucky Ladies
TKK

IKKE

Pykarit
Lucky Ladies
IKKE

Lucky Ladies
Seiskat

IKKE

Seiskat

Kun Ke

IKKE
Ke-Hu-83
IKKE

Lucky Ladies
IKKE

Luokka Tulos
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Lohja
Tampere
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Tampere
Ylojarvi
Ylojarvi
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Tampere
Tampere
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Tampere
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Tampere
Ylojarvi
Valkeakoski
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Tampere
Ylojarvi
Tampere
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi

Tasoitus
1448
1374
1355
1354
1349
1309
1307
1304
1297
1287
1285
1282
1280
1278
1275
1273
1273
1268
1265
1264
1261
1256
1256
1253
1249
1248
1248
1247
1247
1243
1243
1241
1241
1237
1234
1233
1232
1232
1232
1231
1229
1226
1224
1223

120
24
42
920
66

150
18

132
210
24
48

108
48
132
174
54
198
78

132
180
192
132

66
186
132
210

162
126
210
162
174

132
138
168

90
120
174
210
210
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58.
59.
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95.
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Kujansivu Timo
H6mmo Tuomo
Lahti Jukka-Pekka
Kaistinen Jukka
Silventoinen Esa
Koivisto Jorma
Poussa Kaisa

Kalli llmo
Heinonen Elina
Haapala Jouko
Hurmansalo Erkki
Nieminen Hannu
Makela Juha
Lehtonen Juha-Pekka
Virtanen Jouni
Ahola Sari

Samuli Heikki
Salmi Miikka
Itdvalo Pekka
Aitto-oja Risto
Mustajarvi Tapio
Perttunen Simo
Halminen Tarmo
Majamaki Terhi
Heino Ari
Koivisto Seppo
Suoranta Timo
Irri Jouni

Kossi Mauno
Mustajarvi Sisko
Antila Pentti
Tahvanainen Ky0sti
Makela Jukka
Heinonen Tauno
Alarotu Tapani
Laurila Olavi
Kianta Mirja
Huhtala Maarit
Koukkari Petra
Ohralahti Lasse
Ahlqvist Nina
Anttila Jari-Pekka
Huotari Ulla
Makinen Markku
Lahti Markus
Heinonen Timo-Pekka
Ojala Aarre
Oksanen Hannu
Laitila Marko
Saunanen Matti
Kangasperko Petri
Saunanen Antero

Panttarit
IKKE

TKK

Tuubi
Panttarit
Kiila

Lucky Ladies
IKKE

Seiskat

Kun Ke
TK-38
Panttarit
IKKE

Antura
Panttarit
Lucky Ladies
IKKE

TKK

Kun Ke

IKKE

Kun Ke

IKKE
Kierrehirmut
Seiskat
Tuubi

IKKE

Seiskat
Veijarit

KXK

Kun Ke

IKKE
Kierrehirmut
IKKE

IKKE

Kun Ke

TKK

Lucky Ladies
Lucky Ladies
Walki Team
Ke-Hu-83
Lucky Ladies
KXK

Lucky Ladies
Seiskat

TKK

IKKE

IKKE

IKKE

IKKE

IKKE

IKKE

IKKE
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Yl6jarvi
Yl6jarvi
Tampere
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Hameenlinna
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Tampere
Yl6jarvi
Tampere
Yl6jarvi
Yl6jarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Tampere
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Tampere
Ylojarvi
Ylojarvi
Tampere
Tampere
Pori
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Tampere
Ylojarvi
Ylojarvi
Valkeakoski
Ylojarvi
Ylojarvi
Pori
Ylojarvi
Tampere
Tampere
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
Ylojarvi
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1205
1205
1201
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1193
1193
1190
1188
1186
1185
1185
1185
1183
1175
1175
1174
1173
1172
1169
1165
1153
1152
1148
1146
1145
1145
1144
1140
1139
1139
1133
1131
1129
1118
1112
1109
1095
1070
1057
1036
1003

987

863

859

114
162

150
126
126
168
114
144
102
126
108
180
204
132
204
204

24

90
132

54
102
210

96
192
120
114
108
198
162
210
120

72
174

36
132
138
168

60
150
210
108
210
108
108
210
210
210
210
210
108
210



